
íww.0Poto.c0t.ai
OUARTA, FEIRA 19

rf,lÚ*l§s-lilil*r.urtue
§& . F#. r-{ â (d.rni. . h+ {

E íúir o c,.-e & t*rc - &rÚ , Ídr & h.fu Pre nr !i. cÉro
{.,.&/tu.ú:&?rftFrk**
r.'4tr.eú,ttÚrf &r,

#r.st, wrE - rqffii. ô * à sN. i
r$-N.*r r.i..â q?ikr. ,*çl

r,úr1ü. - kiM §rô . rrfr

"lVC: ltstitu§ wlí*rde Cú*rBlnicqÉ&

CAM SEGURANÇÁ E ÁICÁNCI
COMPRAVADOS N'O O PAVO

i f,ú'Jr: .i ,3 úni(:ú i eiirlú .aú CÉ}rá âua1ixàdü psls IVC *râsil
,l t{.}ct i}látiíoín};r rjrgttãl *r:rtttiaadâ p&I0 lÜP-8râsil'. FaÇá
!(à§ pühllcâEÔê§ dÊ llãlânt0 *om ã 0*Íte nâ§ plat§fsírft]§
r§irí{râ?] É rllÍltirl É ráplc§ e !.lcrl :

I

§u



DIAPJO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 | ANO XVI N"162 | FORTALEZA, 28 DE AGOSTO D82024

\."

-{

E§TADO OO CfAnÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA - O Pregoeiro Municipal comunica aos inreressados que no próximo dia l0 de
setembro de 2024, às 08:30 horas, estará abrindo licitação na modalidade Pregão eletrônico n" 2708.0112024-PE, com início da sessão dé disputa de preços
dia I 0 de setembro de 2024, as 09:00mim cujo objeto é Registro de Preços para Íirturas e eventrmis aquisição de equipamentos para a estruturação das ér"úu.
de tempo integral do Município dc Itatira, sob responsabilidade da Sccrctaria dc Educaçào. O cdital completo cstará à disposição dos interessados nos dias
úteis após esta publicação no endercço: Rua Padre José Laurindo, 1249, Centro, Itatira-CE. Maiorcs informaçõcs pelo c-mail licitacao@itatira.cc.gov.br.
Itatjlia-CE,27 dcagosto dc2024. ArianoMagnodcAlencarViana-PregociroMunicipal de ltatira.

Ê** **t +++

ESTADO DO CEARÁ - PR-E,FEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA - O Pregoeiro Municipal comunica aos interessados que no próximo dia l0 <ie r(
setembro de 2024, às I 3:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Pregào eletrônico n" 2708.O212024-PE, com inicio da seisão dé disputa de preços
dia l0 de setembro de2024, às l3:30mim cujo objeto é aquisição de laboratórios educacionais para melhorar a qualidade do ensino das séries iniciais do
ensino fundamental para os alunos da rede municipal de educação de ltatira. O edital completo estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta
publicação no endereço: Rua Padre José Laurindo, I 249, Centro, Itatira-CE. Maiores informaçôes pelo e-mail licitacao@itatira.ce.gov.br. Itatira - CÉ, 27 de
àgorto á" 2024. Ariano Magno de Alencar viana - pregoeiro Municipal de Itatira. 

rvvr Hvrv I B!us'w!'éwv ur' '' * \<

*** +*+ ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência. A Secretaria de Infraestrutura, toma público o Extrato do Vigésimo Termo Aditivo ao Contrato
decorrente do Processo Licitatório na modalidade Tomada de Preço N'IN-TP004/19, cujo objeto é a Execução de serviçós de construção da primeira etapa
do sistema de abastecimento de água da localidade de São Lourenço, Zona Rural Deste Municipio. Contratada: WM ConstruÇões LTDA. Vaior Global: R$
592.852,93 (quinhcntos e novcnta e dois mil, oitocentos e cinquenta e dois reais c noventa e trôs ccntavos); Prazo dc Duração: Até 27 de novembrc de 2024.
Assina Pelo Contratado: Lairton Lcitc de Aquino. Assina Pela Contratante: Pcthulia Ahncida Gornes. Independência-Ce, 27 de agosto ile 2024.

tti +++ *+*
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - Extrato do l" Termo Aditivo ao contrato no 2022.06.1S.01-8SMS, resultantes do
Pregão Eletrônico n'2022.06.15.01-PE. CONTRÂTANTE: Secretaria Municipat de Saúde. CONTRATADA: NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP, através de seu representante legal, o Sr. João Luiz Nogueira de Deus. OBJETO: Aquisição de medicamentos para
atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Quixad'á-Ce. O presente Termo Aditivo tem por objetivo procêder ao reequilibrio econômico
financeiro ao respectivo contrato. Signatária: Lady Diana Amrda Mota. Data da assinatura: l0 de julho de 202i.

EsrADo Do cEARÁ - rREFEITuRA MUNICInAL ," ,*#il;li*n - Avrso DE LrcrrAÇÃo - coNCoRRÊNCrA púBLrcA
ELETRÔNICA No CP2407-SEDUC - Setor de Licitações. Início da Disputa: 04 de Outubro de 2024 às 09h (horário de Brasília). Link: hrtos://
trovobbmnet.-com.br/. Objcto: Construção de uma escola com 07 (sete) salas no bairro Lapa, sede do Municipio de Frecheirinha{E. Valor doEd-ital:
Gratuito. Informaçõcs: Site: https://frecheirinha.cc.eov.br/licitacaolista e à Rua Joaquim PcrCira. N'855, Ccntro. Fonc: (88) 3655-1200. Benedito Lusinete
Siqueira Loiola - Agente de Contratação.

.â
I'SC
I'ISTO

FSC'C1 28G,í

2ól


